
PROGRAMME DES REJOUISSANCES G2
pour le mois de JUIN 2019

Dimanche 2 juin : « Montardier », 106 kms, 1306 m D+

Dimanche 9 juin : « Roquedur », 91 kms, 1306 m D+

Et pour certains la sortie annuelle en Ardèche

Dimanche 16 juin : « Organisation de la rando VTT 

en Pic St loup »

Dimanche 23 juin : « Le Col du Minier », 99 kms, 1581m D+

Dimanche 30 juin : « Le Col du Rédarès », 97 kms, 1127m D+



DIMANCHE 2 JUIN 2019 à 7h30

GROUPE 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 748 2713

MONTARDIER Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8 8

Notre Dame de Londres 187 6 14

Col de la Cardonille 312 5 19

Ganges 137 11 30

St Laurent du Minier --> D110C 176 5 35

MONTDARDIER D113 615 10 45

Avèze D48 254 5 50

Le vigan 222 3 53

Pont herault 191 6 59

Ganges 137 11 70

St Bauzille de Putois 129 6 81

Ferrières les Verreries 315 5 86

Valflaunes 150 16 102

ST MATHIEU DE TREVIERS (Rt Quissac) 97 4 106

Attention départ à partir de juin 7h30







DIMANCHE 9 JUIN 2019 à 7h30

GROUPE 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 7 587 611

ROQUEDUR Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8,5 8,5

Point bas 189 1,5 10

Côte de Notre Dame de Londres 217 2,5 12,5

Notre Dame de Londres 192 2 14,5

Col de la Cardonille 312 5 19,5

St Bauzille de Putois 134 5 24,5

Ganges
146 7 31,5

St Julien de la Nef 166 5 36,5

ROQUEDUR 620 7 43,5

St Bresson 520 6 49,5

St Laurent le Minier 176 5 54,5

Ganges 146 5 59,5

St Bauzille de Putois 134 6 65,5

Chemin des Verriers 306 6 71,5

Notre Dame de Londres 192 6 77,5

Côte de Notre Dame de Londres 217 2 79,5

Le Pic St Loup 244 4 83,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 91,5







Le Club organise en JUIN 
sa 20ème sortie annuelle

en Ardèche à St Sauveur de Montagut

L’arrivée se fera le  vendredi 7 
le retour  le lundi 10

Sont représentés dans cette sortie  le G2 et le Grupetto

Le G1 devrait se rendre dans les Alpes, à Bourg St Maurice

Le Dimanche 16 juin 2019

RANDO VTT EN PIC ST LOUP 

Compe tenu du programme de ce mois de juin, 
pas de sorties organisées pour le grupetto les dimanches 9 et 16.



Pour ce faire nous avons besoin de 
toutes et tous.

Votre présence est indispensable, 
donc contactez :

Arne : arne@teschner.fr
06 71 60 06 04

Pierre : pbarre34@gmail.com
06 88 49 95 60

Philippe : pmaurine@lirmm.fr

mailto:arne@teschner.fr
mailto:pbarre34@gmail.com


Dimanche 16 juin 2019 

Départ libre de 7h30 à 9h00

(Dernier départ 8h30 pour le 58 km)

Inscription et départ

Complexe Sportif des Champs Noirs 560 Chemin de la ville

34270 Saint-Mathieu-de-Tréviers

4 Parcours

•32 km / 500D+ / 1 ravitaillement

•36 km / 650D+ / 1 ravitaillement

•42 km / 810D+ / 2 ravitaillements

•58 km / 1100D+ / 3 ravitaillements

Coût de participation

•8€ licencié FSGT ou FFC

•10€ non licencié

Ravitaillement

Café d’accueil, ravitaillements le long du parcours, boisson ou bière et grillade offerts à l’arrivée

Règlement

Port du casque obligatoire

Licence obligatoire pour bénéficier du tarif réduit Acceptation du règlement de la randonnée VTT 

Règlement complet sur le site du club

Renseignements

□ vtt.stmathieu34@gmail.com 06 88 49 95 60 - 06 71 60 06 04

Site web du club http://velovttclubstmathieu34.com

Le Vélo-VTT Club Saint-Mathieu de Tréviers organise sa 13ème édition

de la rando VTT en Pic Saint-Loup

mailto:vtt.stmathieu34@gmail.com
http://velovttclubstmathieu34.com/


DIMANCHE 23 JUIN 2019 à 7h30

GROUPE 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 7 587 589

LE COL DU MINIER Alt kms T kms

GANGES 151 0 0

Pont d'Hérault 191 11 11

Le Vigan 233 8 19

Le Col du Minier 1102 21 40

L'Espérou 1222 9 49

mandagout 500 16 65

St André Majencoules 380 15 80

Sumène 200 12 92

GANGES 151 7 99







DIMANCHE 30 juin 2019 à 7h30

GROUPE 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 7 587 689

LE COL DU REDARES Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Rey 152 5 5

Valflaunès 151 1 6

Côte de Valflaunès 324 4 10

Le Causse 328 7 17

Ferrières les Verreries 325 6 23

Pompignan 184 4 27

Conqueyrac 126 8,5 35,5

Crois. D 982 170 4 39,5

Les Montèzes 206 4 43,5

Monoblet 313 5 48,5

Pailhes 425 1,5 50

Le Col du Rédarès 381 3 53

St Hippolyte du Fort 164 8 61

Pompignan --> Bois monnier 184 9 70

Ferrières les Verreries 325 6 76

Notre Dame de Londres 192 7,5 83,5

Côte de Notre Dame de Londres 217 2 85,5

Le Pic St Loup 244 11,5 97






